RESULTADOS DESAFIOS DAS MONTANHAS - PERCURSO LIGHT - 41KM
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Num
337
235
336
338

Num
207

Num
310
307
302
326
312
313
325
318
309
334
317
301
370
329
315
305
331
314
306
324
330
323
320
332
321
319
335
328
308
304
316

Num
202

CLASSIFICACAO CATEGORIA OVER 60

Nome

JOSE ALBERTO MANGER
SEBASTIAO CARDOSO SEVERIA
CARLOS ALBERTO DA CUNHA B
NILSON SOUZA ROCHA

CLASSIFICACAO CATEGORIA JUVENIL

Nome
PEDRO PAULO DA SILVA MARI

Categ
L

L
L
L

Categ
M

CLASSIFICACAO CATEGORIA MASCULINO LIGHT

Nome Ca
FRANCISLEY SOARES ROHR
ERNANE MORAES RODRIGUES
ANTONIO CARLOS MACHADO AL
PATRICK VELASCO DA HORA
IGOR RIBEIRO DUARTE

JOAO LUIS CUSTODIO

ORLEI SILVA FERNANDES
LUCIANO DE AZEVEDO BRITO
FERNANDO GLORIA VIANA
THIAGO RIOS LOBO

LEOANRDO ARAUJO PACHECO
ANDRE CHECON ROHR

RENATO DE SOUZA LIMA
ROMULO TEIXEIRA LEAL
JOVANE CORREA DE SOUZA
DIEGO HENRIQUE MEDINA GOM
RONEY DE ALVARENGA CAMPOS
JSE PAULO CONSOLINE FERRE
EDUARDO CARVALHO ALMEIDA
MARCQOS DE SOUZA E SILVA
RONALD LUIZ MOREIRA DE SA
MARCO AURELIO RIGON
MANOEL MESSAS DE JESUS
SERGIO MORETT

MARCIO ALMEIDA MENDES
MAICON LUIZ LISBOA FELIX
WELLINGTON SILVA MANHAES
RAIMUNDO JORGE PINTO LOPE
FELIPE PAULA ZAROR PEREIR
CLAUDIO FREDERICO LACERDA
LEANDRO JOSE SANTOS DE BA

Categ
R
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CLASSIFICACAO CATEGORIA FEMININO LIGHT

Nome
PATRICIA MARIA ABREU CEJA

Categ

S

Tempo
02:38:24
02:45:04
04:13:38
04:15:10

Tempo
02:16:44

Tempo
02:11:47
02:17:59
02:21:20
02:23:18
02:29:36
02:30:41
02:34:11
02:41:54
02:43:06
02:45:28
02:49:14
02:51:50
02:54:11
02:57:43
03:04:53
03:11:17
03:14:13
03:19:30
03:19:32
03:23:52
03:30:22
03:31:12
03:32:32
03:33:04
03:42:35
03:44:15
04:02:37
04:03:08
04:36:58
05:00:17
05:04:00

Tempo
04:31:52

Dif.1§
00:00:00
00:06:40
01:35:14
01:36:46

Dif.1§
00:00:00

Dif.1§
00:00:00
00:06:12
00:09:33
00:11:31
00:17:49
00:18:54
00:22:24
00:30:07
00:31:19
00:33:41
00:37:27
00:40:03
00:42:24
00:45:56
00:53:06
00:59:30
01:02:26
01:07:43
01:07:45
01:12:05
01:18:35
01:19:25
01:20:45
01:21:17
01:30:48
01:32:28
01:50:50
01:51:21
02:25:11
02:48:30
02:52:13

Dif.1§
00:00:00

Cidade

BIKERO

SAO SEBASTIAO
AMAZONAS BIKE
SINDPETRONF

Cidade
AVULSO

Cidade
FRANCISLEY
EQUIPE BOM JA
ELO DE OURO
CAMPOS GOYTAC
CAMPOS GOYTAC
SAO FIDELIS C
HERINGER RENT
EQ. BOM JARDI
LORD BIKE
LORD BIKE CAM
INDIVIDUAL
ICONHA

SAO FIDELIS

RIO DAS OSTRA
SEM LIMITES
CARDIOMAX
SAO FIDELIS C
SAO FIDELIS C
BIKERO

SAO FIDELIS C
CAMPOS GOYTAC
MACAE
JANTATOO
EXPRESSO FIDE
MACAE

RIO DE JANEIR
SAO FIDELIS
RGV BIKE
MACAE

RIO DAS OSTRA
SAO FIDELIS

Cidade
BIKERO
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Num
310
207
307
302
326
312
313
325
337
318
309
235
334
317
301
370
329
315
305
331
314
306
324
330
323
320
332
321
319
335
328
336
338
202
308
304
316

CLASSIFICACAO CATEGORIA GERAL

Nome Ca
FRANCISLEY SOARES ROHR
PEDRO PAULO DA SILVA MARI
ERNANE MORAES RODRIGUES
ANTONIO CARLOS MACHADO AL
PATRICK VELASCO DA HORA
IGOR RIBEIRO DUARTE

JOAO LUIS CUSTODIO

ORLEI SILVA FERNANDES

JOSE ALBERTO MANGER
LUCIANO DE AZEVEDO BRITO
FERNANDO GLORIA VIANA
SEBASTIAO CARDOSO SEVERIA
THIAGO RIOS LOBO

LEOANRDO ARAUJO PACHECO
ANDRE CHECON ROHR

RENATO DE SOUZA LIMA
ROMULO TEIXEIRA LEAL
JOVANE CORREA DE SOUZA
DIEGO HENRIQUE MEDINA GOM
RONEY DE ALVARENGA CAMPOS
JSE PAULO CONSOLINE FERRE
EDUARDO CARVALHO ALMEIDA
MARCOS DE SOUZA E SILVA
RONALD LUIZ MOREIRA DE SA
MARCO AURELIO RIGON
MANOEL MESSAS DE JESUS
SERGIO MORETT

MARCIO ALMEIDA MENDES
MAICON LUIZ LISBOA FELIX
WELLINGTON SILVA MANHAES
RAIMUNDO JORGE PINTO LOPE
CARLOS ALBERTO DA CUNHA B
NILSON SOUZA ROCHA
PATRICIA MARIA ABREU CEJA
FELIPE PAULA ZAROR PEREIR
CLAUDIO FREDERICO LACERDA
LEANDRO JOSE SANTOS DE BA

Categ
1R
1M
2R
3R
4R
5R
6 R
7R
1L
8R
9R
2L
10R
11R
12R
13R
14R
15R
16R
17R
18R
29R
20R
21R
22 R
23R
24 R
25R
26 R
27R
28R
3L
4L
1S
29R
30R
31R

Tempo
02:11:47
02:16:44
02:17:59
02:21:20
02:23:18
02:29:36
02:30:41
02:34:11
02:38:24
02:41:54
02:43:06
02:45:04
02:45:28
02:49:14
02:51:50
02:54:11
02:57:43
03:04:53
03:11:17
03:14:13
03:19:30
03:19:32
03:23:52
03:30:22
03:31:12
03:32:32
03:33:04
03:42:35
03:44:15
04:02:37
04:03:08
04:13:38
04:15:10
04:31:52
04:36:58
05:00:17
05:04:00

Dif.1§
00:00:00
00:04:57
00:06:12
00:09:33
00:11:31
00:17:49
00:18:54
00:22:24
00:26:37
00:30:07
00:31:19
00:33:17
00:33:41
00:37:27
00:40:03
00:42:24
00:45:56
00:53:06
00:59:30
01:02:26
01:07:43
01:07:45
01:12:05
01:18:35
01:19:25
01:20:45
01:21:17
01:30:48
01:32:28
01:50:50
01:51:21
02:01:51
02:03:23
02:20:05
02:25:11
02:48:30
02:52:13

Cidade
FRANCISLEY
AVULSO

EQUIPE BOM JA
ELO DE OURO
CAMPOS GOYTAC
CAMPOS GOYTAC
SAO FIDELIS C
HERINGER RENT
BIKERO

EQ. BOM JARDI
LORD BIKE

SAO SEBASTIAO
LORD BIKE CAM
INDIVIDUAL
ICONHA

SAO FIDELIS

RIO DAS OSTRA
SEM LIMITES
CARDIOMAX
SAO FIDELIS C
SAO FIDELIS C
BIKERO

SAO FIDELIS C
CAMPOS GOYTAC
MACAE
JANTATOO
EXPRESSO FIDE
MACAE

RIO DE JANEIR
SAO FIDELIS
RGV BIKE
AMAZONAS BIKE
SINDPETRONF
BIKERO

MACAE

RIO DAS OSTRA
SAO FIDELIS



RESULTADOS DESAFIOS DAS MONTANHAS - PERCURSO PRO - 59KM

CLASSIFICACAO CATEGORIA ELITE MASCULINO

Clas  Num Nome Categ Tempo Dif.1§
1 7 KAIO CEZAR DA SILVA CORDE A 02:48:03 00:00:00
2 13 ROBSON FERREIRA DA SILVA A 02:57:24  00:09:21
3 9 MARCIO AUGUSTO GRIPP A 03:03:18 00:15:15
4 3 ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO A 03:15:47 00:27:44
5 12 RICARDO PEIXOTO DA COSTA A 03:19:42 00:31:39

CLASSIFICACAO CATEGORIA ELITE FEMININO

Clas  Num Nome Categ Tempo Dif.1§
1 33 ALEXA CLAUDIA DIEKHAUS B 03:59:18 00:00:00
2 35 JOSILENE FERREIRA DOS SAN B 04:23:52 00:24:34
3 37 THAIS DE SOUZA FELIX B 04:26:14 00:26:56
4 36 MONICA FERREIRA FURTADO B 04:28:13 00:28:55
5 31 ADELIA ROSINA DE FREITAS B 04:49:49 00:50:31

CLASSIFICACAO CATEGORIA JUNIOR

Clas  Num Nome Categ Tempo Dif.1§
1 52 JOAO VITOR COSENDEY ZANIB C 03:20:51 00:00:00
2 53 RENATO CHAVES GUBERMAN C 03:34:13  00:13:22
3 54  VINICIUS MIOSSI PEREIRA C 03:36:11 00:15:20
4 51 IVANILSON MOTA REBELO JUN C 03:55:58 00:35:07

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-23

Clas  Num Nome Categ Tempo Dif.1§
1 22  MARCOS FERREIRA COELHO D 03:15:15 00:00:00
2 25 VAGNER FERREIRA DA SILVA D 03:20:24  00:05:09
3 21 JEFFERSON AREAS VIEIRA D 03:36:08 00:20:53
4 23 NATHAN CARLOS DE ARAUJO D 03:44:48 00:29:33

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-30

Clas  Num Nome Categ Tempo Dif.1§
1 432 IGOR RAMON DA SILVA FONSE E 03:03:37 00:00:00
2 425 ARIEL ANTARES POZZOBON RO E 03:06:21 00:02:44
3 436 PAULO CESAR MACHADO JEVEA E 03:13:13  00:09:36
4 430 GLAUBER DA CUNHA E 03:14:26  00:10:49
5 437 RUAN DAVI MARTINS MEIRELE E 03:15:02 00:11:25
6 433 JOSIVAL SOARES DOS SANTOS E 03:23:40 00:20:03
7 434 LUAN ANTONIO TOFOLI PAVAN E 03:23:46  00:20:09
8 426 CARLOS VINICIUS VASCONCEL E 03:27:59 00:24:22
9 428 DECIO VIANA E 03:40:04 00:36:27
10 480 CESAR AUGUSTO CAETANO DA E 03:40:55 00:37:18
11 429 FELIPE FILGUEIRAS AGUIAR E 03:47:33  00:43:56
12 438 WAGNER LUIZ CARNEIRO KLEI E 03:47:48 00:44:11
13 435 LUCIAN RIBEIRO DE FREITAS E 03:52:50 00:49:13
14 424 ALTAIR DE OLIVEIRA ROBERT E 03:58:04 00:54:27
15 431 GUSTAVO CAMPOS NEVES E 04:22:04 01:18:27
16 427 DANILO MACHADO GUIMARAES E 04:24:09 01:20:32
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Num
121
124
115
116
120
130
138
125
103

Num
150
164
156
153
168
154
155
161
166
169
170
152
167
151
160
162

Num
177
176
182
175
174
181
178
193
180
185
173
199

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-35

Nome

IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEI
JOSENILDO AREAS VIEIRA
FELIPE DA COSTA INACIO
FRANCISCO DA SILVA MARIAN
ITAMAR PEDRO ALMEIDA DA C
RODRIGO PALMA RAMOS
THIAGO DE ALMEIDA MOTA
MAURILIO DE SOUZA GOMES
CARLOS LEONARDO CREMONEZ

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-40

Nome

ANDERSON TAVARES NUNES
LUIZ FELLIPE CORTAT DE FA
GEORGE NEVES DA PENHA
EVERSON CLARO FURTADO
ROGERIO FIALHO SILVEIRA L
FABRICIO GOMES BARBOSA
FRANKLIN JOFFLY LIMA
LEANDRO GAMA ALIAS

PAULO SERGIO SOARES FERRE
SERGIO ANDRE MENDONCA GAR
VINICIUS DUTRA FRAN

CARLOS LEANDRO RODRIGUES
REINALDO KIOMI KURIYAMA
ARILDO AZEVEDO DA SILVA
JOSINALDO COSTA DA CRUZ
LEONARDO DE CARVALHO PINH

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-45

Nome

JOAO CARLOS GRILLO FOLLY
GILBERTO RODRIGUES SILVEI
RONEY ANTUNES VIEIRA
FREDERICO VIEIRA PEIXOTO
EVERTON CORREIA TEIXEIRA
ROBSON MARTINS PINTO
LEANDRO MAGNO FALCAO
AIRTON DORNELAS DE FREITA
LUIZ CLAUDIO VARGAS
SILVANO DE ORNELAS FREIXO
ALEXANDRE RIBEIRO DA SILV
LUIZ CARLOS FELIX

Categ
F
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Tempo
02:57:23
03:03:45
03:12:11
03:20:49
03:22:43
03:23:44
03:43:42
04:13:12
04:16:44

Tempo
02:59:08
03:08:24
03:14:31
03:30:37
03:38:59
03:41:45
03:42:31
03:45:19
03:48:49
03:48:53
03:51:40
04:05:57
04:18:25
04:21:56
04:27:12
04:45:52

Tempo
03:05:17
03:06:39
03:21:45
03:23:14
03:24:17
03:25:22
03:31:04
03:34:17
03:46:31
03:55:21
04:21:03
04:35:29

Dif.1§
00:00:00
00:06:22
00:14:48
00:23:26
00:25:20
00:26:21
00:46:19
01:15:49
01:19:21

Dif.1§
00:00:00
00:09:16
00:15:23
00:31:29
00:39:51
00:42:37
00:43:23
00:46:11
00:49:41
00:49:45
00:52:32
01:06:49
01:19:17
01:22:48
01:28:04
01:46:44

Dif.1§
00:00:00
00:01:22
00:16:28
00:17:57
00:19:00
00:20:05
00:25:47
00:29:00
00:41:14
00:50:04
01:15:46
01:30:12
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Num
408
414
415
413
410
411
412
409
416
406

Num
520
522
518
524
515
519
501
523

Num
605
614
671
617
613
612
616
606

Num
252
245
240
243
251
264
244
257
247
262
259
263
265
249

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-50

Nome

CLAAUDIO ROBERTO ALVES DE
PAULO HENRIQUE SOARES CRU
RICARDO LUIZ DA SILVA MAC
MARCO ANTONIO CALIL

JOSE RONALD PIMENTEL ESTE
LUIZ ANTONIO CARRILHO DA
MARCO ANTONIO GOMES MONTE
CLEOMAR GUIMARAES BOECHAR
RICHARD SHOLNA

ANTONIO CARLOS SILVA

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-55

Nome

LUIZ MARIA ROVETTA

PEDRO KRAUSE DOS SANTOS R
JOSE ROBERTO FERNANDES
SOLIMAR DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS ALVES DOS SAN
LEONARDO PENIDO MAIA
ALEXANDER TEIXEIRA ARTEME
SERGIO HENRIQUE GUBERMAN

CLASSIFICACAO CATEGORIA SUB-60

Nome

EDUARDO CIRIO ROCHA
NIEDSON PASTOR DE ALBUQUE
PAULO CESAR MELO LIBERAL
YVAN MASSET JR

MAURICIO GOMES CORTES
MARCOS HORACIO DE CASTRO
WILSON FREITAS SALLES FIL
GERALDO ANTONIO DA SILVA

CLASSIFICACAO CATEGORIA OPEN MASCULINO PRO

Nome

JOSE RENATO PASTORI CHAGA
ERIC TELES LEITE

ALEX DOS SANTOS GONCALVES
CARLO ALBERTO FARIAS DOS
JOSE DE BRITO VALDEVINO
RONDINEI CARDOSO

CELIO DA FONSECA DE OLIVE
MAICON CEZAR SIQUEIRA TAR
FERNANDO RANGEL CUSTODIO
ROBERTO PINTO PESSANHA FI
MARCELO DE MOURA MANGER
RONALDO SANTOS OLIVEIRA
THIAGO DE ASSIS VARGAS
GABRIEL SOARES NASCIMENTO

Categ
I

Categ

L Y N S Y SHE S,

Categ
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Categ
0]
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Tempo
02:59:15
03:24:19
03:29:02
03:29:57
03:40:41
04:07:39
04:10:30
04:20:52
04:28:58
04:37:11

Tempo
03:24:14
03:34:15
03:41:43
03:46:41
04:03:40
04:11:37
04:18:20
04:35:24

Tempo
03:30:34
04:05:32
04:17:23
04:25:02
04:29:00
04:53:18
05:14:04
05:36:08

Tempo
03:17:18
03:19:43
03:23:38
03:26:59
03:32:31
03:33:09
03:38:06
03:39:25
03:42:47
03:48:27
03:52:19
03:53:02
03:56:46
03:57:37

Dif.1§
00:00:00
00:25:04
00:29:47
00:30:42
00:41:26
01:08:24
01:11:15
01:21:37
01:29:43
01:37:56

Dif.1§
00:00:00
00:10:01
00:17:29
00:22:27
00:39:26
00:47:23
00:54:06
01:11:10

Dif.1§
00:00:00
00:34:58
00:46:49
00:54:28
00:58:26
01:22:44
01:43:30
02:05:34

Dif.1§
00:00:00
00:02:25
00:06:20
00:09:41
00:15:13
00:15:51
00:20:48
00:22:07
00:25:29
00:31:09
00:35:01
00:35:44
00:39:28
00:40:19



15
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241
266
246
253
258
250
254
248
210
242
255

Num
422

Num
277
276

281
280

279
278

272
273

283
282

268
269

275
274

270

Num

121
13
150
408

432
124
177

ANTONIO MARCOS AZEVEDO DE
VANDERLEI PATRICK DE BRIT
ERINALDO DOS SANTOS SILVA
JUARES MOREIRA DA COSTA
MARCELO CARDOSO ANDRADE
GUSTAVO PERROUT

LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA
FRANCLIM LUIS RAMOS DA SI
JONATAS INACIO DE SOUZA
ARNOBIO LOPES

LUIS ANTONIO MACHADO CORT

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOo

CLASSIFICACAO CATEGORIA OPEN FEMININO PRO

Nome
ANNA CLARA GARCIA FERREIRA

CLASSIFICACAO CATEGORIA DUPLA

Nome
MAURO HENRIQUE DE ALMEIDA
ELOILTO DE OLIVEIRA

MARIO AUGUSTO HERTZ NUNES
CRISTIANO XAVIER GUIMARAE

RENATO NUNES DE SOUZA FIL
MARCELO DUNCAN CARDOSO

JOAO MARCOS DEFANTI DE SO
PAULO SERGIO REIS

FERNANDO LOPES RAMOS DE O
CARLOS ALBERTO DA SILVA C

JOSUE ABREU MACHADO
LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEI

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA
DENISE ALVES DE PAIVA

RODOLFO CARVALHO DE AZEVE

CLASSIFICACAO CATEGORIA GERAL

Nome

KAIO CEZAR DA SILVA CORDE
IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEI
ROBSON FERREIRA DA SILVA
ANDERSON TAVARES NUNES
CLAAUDIO ROBERTO ALVES DE
MARCIO AUGUSTO GRIPP
IGOR RAMON DA SILVA FONSE
JOSENILDO AREAS VIEIRA
JOAO CARLOS GRILLO FOLLY

Categ
P

Categ
1A
1F
2A
1G
11
3A
1E
2F
1H

04:01:13
04:01:22
04:03:52
04:10:35
04:20:33
04:21:53
04:31:32
04:48:59
04:49:17
04:49:39
05:13:57

Tempo
04:55:57

Tempo
03:20:12
03:24:11

03:55:24
03:55:27

04:12:39
04:03:23

04:18:51
04:03:57

04:28:53
04:34:04

04:59:49
04:59:50

06:02:16
06:02:20

04:20:15

Tempo
02:48:03
02:57:23
02:57:24
02:59:08
02:59:15
03:03:18
03:03:37
03:03:45
03:05:17

00:43:55
00:44:04
00:46:34
00:53:17
01:03:15
01:04:35
01:14:14
01:31:41
01:31:59
01:32:21
01:56:39

Dif.1§
00:00:00

Dif.1§
00:00:00
00:03:59

00:35:12
00:35:15

00:52:27
00:43:11

00:58:39
00:43:45

01:08:41
01:13:52

01:39:37
01:39:38

02:42:04
02:42:08

01:00:03

Dif.1§
00:00:00
00:09:20
00:09:21
00:11:05
00:11:12
00:15:15
00:15:34
00:15:42
00:17:14



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

425
176
164
115
436
430
156
437
22

252
12
245
277
25
116
52
182
120
175
240
433
130
434
276
520
174
414
181
243
426
415
413
605
153
178
251
264
53
522
193
21
54
244
168
257
428
410
480
518
154
155
247
138
23

ARIEL ANTARES POZZOBON RO
GILBERTO RODRIGUES SILVEI
LUIZ FELLIPE CORTAT DE FA
FELIPE DA COSTA INACIO
PAULO CESAR MACHADO JEVEA
GLAUBER DA CUNHA

GEORGE NEVES DA PENHA
RUAN DAVI MARTINS MEIRELE
MARCOS FERREIRA COELHO
ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO
JOSE RENATO PASTORI CHAGA
RICARDO PEIXOTO DA COSTA
ERIC TELES LEITE

MAURO HENRIQUE DE ALMEIDA
VAGNER FERREIRA DA SILVA
FRANCISCO DA SILVA MARIAN
JOAO VITOR COSENDEY ZANIB
RONEY ANTUNES VIEIRA
ITAMAR PEDRO ALMEIDA DA C
FREDERICO VIEIRA PEIXOTO
ALEX DOS SANTOS GONCALVES
JOSIVAL SOARES DOS SANTOS
RODRIGO PALMA RAMOS
LUAN ANTONIO TOFOLI PAVAN
ELOILTO DE OLIVEIRA

LUIZ MARIA ROVETTA
EVERTON CORREIA TEIXEIRA
PAULO HENRIQUE SOARES CRU
ROBSON MARTINS PINTO
CARLO ALBERTO FARIAS DOS
CARLOS VINICIUS VASCONCEL
RICARDO LUIZ DA SILVA MAC
MARCO ANTONIO CALIL
EDUARDO CIRIO ROCHA
EVERSON CLARO FURTADO
LEANDRO MAGNO FALCAO
JOSE DE BRITO VALDEVINO
RONDINEI CARDOSO

RENATO CHAVES GUBERMAN
PEDRO KRAUSE DOS SANTOS R
AIRTON DORNELAS DE FREITA
JEFFERSON AREAS VIEIRA
VINICIUS MIOSSI PEREIRA
CELIO DA FONSECA DE OLIVE
ROGERIO FIALHO SILVEIRA L
MAICON CEZAR SIQUEIRA TAR
DECIO VIANA

JOSE RONALD PIMENTEL ESTE
CESAR AUGUSTO CAETANO DA
JOSE ROBERTO FERNANDES
FABRICIO GOMES BARBOSA
FRANKLIN JOFFLY LIMA
FERNANDO RANGEL CUSTODIO
THIAGO DE ALMEIDA MOTA
NATHAN CARLOS DE ARAUJO

2E
2H
2G
3F
3E
4E
3G
5E
1D
4A
10
5A
20
1Q
2D
4F
1C
3H
5F
4H
30
6E
6F
7E
2Q
1)
5H
21
6 H
40
8E
31
41
1K
4G
7H
50
60
2¢C
2]
8 H
3D
3C
70
5G
80
9E
51
10 E
3)
6G
7G
90
7F
4D

03:06:21
03:06:39
03:08:24
03:12:11
03:13:13
03:14:26
03:14:31
03:15:02
03:15:15
03:15:47
03:17:18
03:19:42
03:19:43
03:20:12
03:20:24
03:20:49
03:20:51
03:21:45
03:22:43
03:23:14
03:23:38
03:23:40
03:23:44
03:23:46
03:24:11
03:24:14
03:24:17
03:24:19
03:25:22
03:26:59
03:27:59
03:29:02
03:29:57
03:30:34
03:30:37
03:31:04
03:32:31
03:33:09
03:34:13
03:34:15
03:34:17
03:36:08
03:36:11
03:38:06
03:38:59
03:39:25
03:40:04
03:40:41
03:40:55
03:41:43
03:41:45
03:42:31
03:42:47
03:43:42
03:44:48

00:18:18
00:18:36
00:20:21
00:24:08
00:25:10
00:26:23
00:26:28
00:26:59
00:27:12
00:27:44
00:29:15
00:31:39
00:31:40
00:32:09
00:32:21
00:32:46
00:32:48
00:33:42
00:34:40
00:35:11
00:35:35
00:35:37
00:35:41
00:35:43
00:36:08
00:36:11
00:36:14
00:36:16
00:37:19
00:38:56
00:39:56
00:40:59
00:41:54
00:42:31
00:42:34
00:43:01
00:44:28
00:45:06
00:46:10
00:46:12
00:46:14
00:48:05
00:48:08
00:50:03
00:50:56
00:51:22
00:52:01
00:52:38
00:52:52
00:53:40
00:53:42
00:54:28
00:54:44
00:55:39
00:56:45



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

161
180
524
429
438
262
166
169
170
259
435
263
185
281
280
51
265
249
424
33
241
266
278
515
246
273
614
152
411
412
253
519
279
125
103
671
501
167
272
270
258
409
173
250
151
431
35
427
617
37
160
36
283
416
613

LEANDRO GAMA ALIAS

LUIZ CLAUDIO VARGAS
SOLIMAR DE OLIVEIRA

FELIPE FILGUEIRAS AGUIAR
WAGNER LUIZ CARNEIRO KLEI
ROBERTO PINTO PESSANHA FI
PAULO SERGIO SOARES FERRE
SERGIO ANDRE MENDONCA GAR
VINICIUS DUTRA FRAN
MARCELO DE MOURA MANGER
LUCIAN RIBEIRO DE FREITAS
RONALDO SANTOS OLIVEIRA
SILVANO DE ORNELAS FREIXO
MARIO AUGUSTO HERTZ NUNES
CRISTIANO XAVIER GUIMARAE
IVANILSON MOTA REBELO JUN
THIAGO DE ASSIS VARGAS
GABRIEL SOARES NASCIMENTO
ALTAIR DE OLIVEIRA ROBERT
ALEXA CLAUDIA DIEKHAUS
ANTONIO MARCOS AZEVEDO DE
VANDERLEI PATRICK DE BRIT
MARCELO DUNCAN CARDOSO
JOSE CARLOS ALVES DOS SAN
ERINALDO DOS SANTOS SILVA
PAULO SERGIO REIS

NIEDSON PASTOR DE ALBUQUE
CARLOS LEANDRO RODRIGUES
LUIZ ANTONIO CARRILHO DA
MARCO ANTONIO GOMES MONTE
JUARES MOREIRA DA COSTA
LEONARDO PENIDO MAIA
RENATO NUNES DE SOUZA FIL
MAURILIO DE SOUZA GOMES
CARLOS LEONARDO CREMONEZ
PAULO CESAR MELO LIBERAL
ALEXANDER TEIXEIRA ARTEME
REINALDO KIOMI KURIYAMA
JOAO MARCOS DEFANTI DE SO
RODOLFO CARVALHO DE AZEVE
MARCELO CARDOSO ANDRADE
CLEOMAR GUIMARAES BOECHAR
ALEXANDRE RIBEIRO DA SILV
GUSTAVO PERROUT

ARILDO AZEVEDO DA SILVA
GUSTAVO CAMPOS NEVES
JOSILENE FERREIRA DOS SAN
DANILO MACHADO GUIMARAES
YVAN MASSET JR

THAIS DE SOUZA FELIX
JOSINALDO COSTA DA CRUZ
MONICA FERREIRA FURTADO
FERNANDO LOPES RAMOS DE O
RICHARD SHOLNA

MAURICIO GOMES CORTES

8G
9H
4)
11E
12 E
100
9G
10G
11G
110
13E
120
10H
3Q
4Q
4C
130
140
14 E
1B
150
16 0
5Q
5]
170
6Q
2K
12G
61
71
180
6]
7Q
8F
9F
3K
71
13G
8Q
9Q
190
81
11H
200
14G
15E
2B
16 E
4K
3B
15G
4B
10Q
9|
5K

03:45:19
03:46:31
03:46:41
03:47:33
03:47:48
03:48:27
03:48:49
03:48:53
03:51:40
03:52:19
03:52:50
03:53:02
03:55:21
03:55:24
03:55:27
03:55:58
03:56:46
03:57:37
03:58:04
03:59:18
04:01:13
04:01:22
04:03:23
04:03:40
04:03:52
04:03:57
04:05:32
04:05:57
04:07:39
04:10:30
04:10:35
04:11:37
04:12:39
04:13:12
04:16:44
04:17:23
04:18:20
04:18:25
04:18:51
04:20:15
04:20:33
04:20:52
04:21:03
04:21:53
04:21:56
04:22:04
04:23:52
04:24:09
04:25:02
04:26:14
04:27:12
04:28:13
04:28:53
04:28:58
04:29:00

00:57:16
00:58:28
00:58:38
00:59:30
00:59:45
01:00:24
01:00:46
01:00:50
01:03:37
01:04:16
01:04:47
01:04:59
01:07:18
01:07:21
01:07:24
01:07:55
01:08:43
01:09:34
01:10:01
01:11:15
01:13:10
01:13:19
01:15:20
01:15:37
01:15:49
01:15:54
01:17:29
01:17:54
01:19:36
01:22:27
01:22:32
01:23:34
01:24:36
01:25:09
01:28:41
01:29:20
01:30:17
01:30:22
01:30:48
01:32:12
01:32:30
01:32:49
01:33:00
01:33:50
01:33:53
01:34:01
01:35:49
01:36:06
01:36:59
01:38:11
01:39:09
01:40:10
01:40:50
01:40:55
01:40:57



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

254
282
523
199
406
162
248
210
242
31
612
422
268
269
255
616
606
275
274

LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO DA SILVA C
SERGIO HENRIQUE GUBERMAN
LUIZ CARLOS FELIX

ANTONIO CARLOS SILVA
LEONARDO DE CARVALHO PINH
FRANCLIM LUIS RAMOS DA SI
JONATAS INACIO DE SOUZA
ARNOBIO LOPES

ADELIA ROSINA DE FREITAS
MARCOS HORACIO DE CASTRO
ANNA CLARA GARCIA FERREIR
JOSUE ABREU MACHADO

LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEI

LUIS ANTONIO MACHADO CORT
WILSON FREITAS SALLES FIL
GERALDO ANTONIO DA SILVA
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA
DENISE ALVES DE PAIVA

210
11Q
81
12 H
101
16 G
220
230
240
5B
6K
1P
12Q
13Q
250
7K
8K
14 Q
15Q

04:31:32
04:34:04
04:35:24
04:35:29
04:37:11
04:45:52
04:48:59
04:49:17
04:49:39
04:49:49
04:53:18
04:55:57
04:59:49
04:59:50
05:13:57
05:14:04
05:36:08
06:02:16
06:02:20

01:43:29
01:46:01
01:47:21
01:47:26
01:49:08
01:57:49
02:00:56
02:01:14
02:01:36
02:01:46
02:05:15
02:07:54
02:11:46
02:11:47
02:25:54
02:26:01
02:48:05
03:14:13
03:14:17



